1

第１６回 香川県ＲＣ親睦ゴルフ大会
ポリオ撲滅キャンペーン大会

２０２４年１１月４日（月） 鮎滝カントリークラブ
２０２４年８月吉日

拝啓 残暑の候、会員皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、香川第Ⅰ分区・第Ⅱ分区合同の香川県ロータリークラブ親睦ゴルフ大会を下記要領にて

開催させていただきます。コースは、鮎滝カントリークラブとさせていただきました。
多数のご参加をよろしくお願い申し上げます。

                       敬具

第１６回 香川県ＲＣ親睦ゴルフ実行委員会

大 会 会 長  住谷 幸伸  （香川第Ⅰ分区ガバナー補佐）
大 会 副 会 長  國時 忠能  (香川第Ⅱ分区ガバナー補佐）
大 会 実 行 委 員 長  遠藤 直樹  （高松西ロータリークラブ）
大会実行副委員長  島谷  隆  （高松西ロータリークラブ）

〃       田中 一一 （高松西ロータリークラブ）
大 会 会 計  入谷 圭介  （高松西ロータリークラブ）

☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ≪大会要項≫ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆ ☆

◎大会日時   ２０２４年１１月４日（月曜日振替休日） (雨天決行)    ７時 36 分 スタート

◎大会会場   鮎滝カントリークラブ

               所在地: 〒761-1707 香川県高松市香川町東谷 259-1

Tel :  087(897)1111 Fax :  087(89７)1122

◎参加資格   香川県内のロータリークラブ所属のロータリーアンの方
           （４名未満の場合、クラブ対抗戦は棄権としますが個人戦には入賞できます。）

◎競技方法  大会実施要項を参照下さい。

◎ポリオ撲滅キャンペーン寄付について

今回はロータリークラブ公共イメージ向上の為に受付にてポリオ撲滅活動への

ご寄付を承りますのでご協力をお願い申し上げます。

2

◎参加登録費   個人会費 お一人様 ３，０００円 参加賞及び当日の懇親会費

            各クラブ参加登録費 ３０，０００円（４名未満の場合も同額）

            賞品代・その他の費用になります。

             申込み時に、個人の参加費+クラブ参加登録費を含め、下記口座へ

お振込み願います。（振込料はご負担ください）

              振込先銀行 ： 百十四銀行 木太支店

              口座番号 ： 普通 ０８６６６０５

口座名義 ： 香川県
カ ガ ワ ケ ン

ロータリークラブ
ロ ー タ リ ー ク ラ ブ

親睦
シ ン ボ ク

ゴルフ
ゴ ル フ

大会
タ イ カ イ

会計
カ イ ケ イ

 入谷
イ リ タ ニ

 圭介
ケ イ ス ケ

※ １０月２４日（木）以降のキャンセルにつきましては

返金致しかねますのでご了承ください。

◎申し込み方法  別紙の申込書に記入の上、ＦＡＸで大会事務局宛お申し込み下さい。

◎参加申込締切  ２０２４年 ９月２６日（木）

◎プレー代     当日ゴルフ場で直接お支払い下さい。

◎表彰式・懇親会 表彰式は大会終了後、クラブハウス内にて執り行います。

◎大会事務局   〒760-0011 香川県高松市浜ノ町 1-1

JR ホテルクレメント内 高松西ロータリークラブ事務局内

 香川県ＲＣ親睦ゴルフ大会事務局

              ＴＥＬ ０８７－８１３－８３７６   ＦＡＸ ０８７－８１３－８３７５

メール t.nishi.rc@gmail.com